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WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label 005 | 4@~
Jim Beam 005 | 38,-

OLD |
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BYLINNE LIKERY

Fernet Stock 0,05 | 24 -

Fernet Stock Citrus 0,05 | 24,-
Z - Zetko Stock 0,05 | 24,-
Becherovka 0,05 | 257
Jagermeister 0,05 | 33,-

@ DARK ANGEL

4 ¢l FERMET STOC)
HRU?;.'{II'-.

¢l APPLE CIDER
ENE JABLKO

LED




LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Amundsen ochucena
(dle nabidky)
Puschkin Time Warp

Bozkov vajecny likér

0,05 |

0,05 |
0,05 |
0,05 |
0,051
0,05 |

2l
2=
24,-
24,-
27 =
22




BRANDY A KONAK

Stara myslivecka 0,05 | 24 -
Metaxa ***** 0,05 | 34,-




OSTATNI DESTILATY

Moravska Svestka 0,05 | 2l -
Teqg. Sombrero Negro 005 | 38,-
REVARE] 0,05 | €)=
Borovicka zlata 0,05 | 19

GIN TONIC

Sl CORDONS GIN

15 TONIK

RON




VODKA

Bozkov vodka
Amundsen vodka
Finlandia

Franc Josef

0,05 |
0,05 |
0,05 |
0,05 |

238,~
24,-
34,-
19)=

MOSCOW MULE

4 cl AMUNDSEN
EXRECITION

Ny




RUM

Bozkov Original (tuzemsky)
Che Guevara

Captain Morgan Spiced

0,05 |
0,05 |
0,05 |

2=
237
e

CUBA
LB R

4 ¢l BOZKOV
REPUBLICA
ERCELISIVE WHITE

15 ¢l COLA
LIMETA
LED




VINO

Rozlévané bilé 0,2 | 26,-

Rozlévané ¢cervené 0,2 | 28,-




PIVO 031 @5l

Radegast 10° 16,- 23,-
Gambrinus 12° 18,- 26,-
Radegast 10° [dhev 16,-
Radegast 12° lahev 19,-
Radegast Birell 22,-
Gambrinus ovocny 25,-




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola

Nikol limonada dle nab.
Rajec dle nabidky
Gold Tonic

Mattoni

Dzus dle nabidky
Kofola

Dzusy Relax dle nab.
Mirinda

7 Up

Fanta

Energi drink

0,331
0,33 |
0,88 |
0,25 |
0,33 |

0,21
0,33 |
0,25 |
0,25 |
0,251
0,331
0,25 |

23,=
14,-
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16,-
17,-
17,-
22.=
20~
24,-
24,-
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DOPLNKOVY PRODEJ

Arasidy

Pistacie

Kesu

Bramburky hospodské
Tycinky Havlik

Krupky

bal.
bal.
bal.
bal.
bal.
bal.

22
22~
257~
23,-
14,-
14,-
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